



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 529 068
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TELENOR SATELLITE AS
Forretningsadresse: Snarøyveien 30M
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Tengs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	2, 20	861 497 000	839 106 000
Annen driftsinntekt	2, 20		33 171 000
Sum inntekter		861 497 000	872 277 000
Kostnader			
Varekostnad		31 459 000	33 312 000
Lønnskostnad	3, 6, 9	146 101 000	136 103 000
Avskrivning	10, 11, 24	270 111 000	253 802 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10		
Annen driftskostnad	4, 5, 9, 11, 20	76 337 000	76 091 000
Sum kostnader		524 008 000	499 308 000
Driftsresultat		337 489 000	372 969 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8		
Annen finansinntekt	8	46 120 000	198 007 000
Sum finansinntekter		46 120 000	198 007 000
Annen rentekostnad	8		
Annen finanskostnad	6, 8	53 177 000	168 920 000
Sum finanskostnader		53 177 000	168 920 000
Netto finans		-7 057 000	29 087 000
Ordinært resultat før skattekostnad		330 432 000	402 055 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	74 105 000	88 463 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		256 328 000	313 593 000
Årsresultat		256 328 000	313 592 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		256 328 000	313 593 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aktuariell gevinst (tap) på ytelsesplaner	6	-3 007 000	-9 679 000
Gevinst (tap) på sikringsinstrumenter som sikrer investeringer i egenkapitalinstrumenter	23	-131 000	4 259 000
Skatt relatert til komponenter som ikke skal reklassifiseres over resultatet	6, 23	690 000	1 192 000
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		-2 447 000	-4 227 000
Totalresultat		253 881 000	309 365 000
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		421 850 000	416 376 000
Avsatt til annen egenkapital		-165 522 000	-102 784 000
Sum overføringer og disponeringer		256 328 000	313 592 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	10		
Immaterielle eiendeler	10	3 211 000	5 183 000
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	10		
Sum immaterielle eiendeler		3 211 000	5 183 000
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	11	1 468 926 000	1 677 079 000
Maskiner og anlegg	11		
Bruksretteiendeler	24	165 772 000	17 843 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	11		
Sum varige driftsmidler		1 634 697 000	1 694 921 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	19 455 000	19 455 000
Investering i annet foretak i samme konsern	12		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13		
Investering i andre aksjer og andeler	12		
Pensjonsfond	6	6 312 000	5 875 000
Andre langsiktige fordringer	13, 21	154 922 000	248 122 000
Sum finansielle anleggsmidler		180 689 000	291 295 000
Sum anleggsmidler		1 818 597 000	1 973 556 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 14, 21	106 387 000	88 489 000
Andre fordringer	15, 21	391 874 000	643 317 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum fordringer		498 260 000	731 806 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	12		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15, 25		
Sum omløpsmidler		498 260 000	731 806 000
SUM EIENDELER		2 316 858 000	2 705 362 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		192 591 000	192 591 000
Overkurs		273 398 000	273 398 000
Sum innskutt egenkapital		465 989 000	465 989 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		345 357 000	511 595 000
Sum opptjent egenkapital		345 357 000	511 595 000
Sum egenkapital		811 346 000	977 584 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	6	19 692 000	18 568 000
Utsatt skatt	7	239 547 000	284 606 000
Andre avsetninger for forpliktelser	16, 23	1 441 000	1 521 000
Sum avsetninger for forpliktelser		260 680 000	304 695 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	21		
Annen langsiktig gjeld	17, 21	444 478 000	780 055 000
Leieforpliktelse	24	123 204 000	6 638 000
Sum annen langsiktig gjeld		567 682 000	786 693 000
Sum langsiktig gjeld		828 362 000	1 091 388 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	18, 21	22 583 000	13 358 000
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		22 904 000	24 192 000
Leieforpliktelse	24	37 006 000	8 111 000
Annen kortsiktig gjeld	19, 21, 23	594 656 000	590 730 000
Sum kortsiktig gjeld		677 149 000	636 390 000
Sum gjeld		1 505 511 000	1 727 778 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 316 858 000	2 705 362 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	25		10 000 000 000



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2021 for Telenor Satellite AS

Adresse: Snarøyveien 30, 1360 FORNEBU
Org.nr: 974529068 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Telenor Satellite AS er et heleid datterselskap av Telenor Networks Holding AS, som igjen er 100% eid av Telenor ASA. Selskapets hovedkontor er i Bærum og forretningsadressen er Snarøyveien 30, 1360 FORNEBU.

Selskapet tilbyr satellittrasmisjon med tilhørende bakkebaserte tjenester for TV, radio og data. Selskapet eier og driver satellittene Thor 5, Thor 6 og Thor 7, og har en eierandel i satellitten Thor 10-02. Totalt disponerte selskapet på sine satellitter 82 transpondere og 8 Gbps i 2021. Satellittene er lokalisert i geostasjonær bane over ekvator. I tillegg opererer Telenor Satellite AS en satellitt-teleport lokalisert i Nittedal utenfor Oslo.

Selskapet er morselskapet til Telenor UK Ltd.. Virksomheten i Telenor UK Ltd er primært å være et salgskontor for Telenor Satellite AS innenfor segmentene datatjenester og «Occasional Use».

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene i selskapet ble redusert fra TNOK 872 277 i 2020 til TNOK 861 497 i 2021. Resultat etter skatt ble i 2021 TNOK 256 328, mot et resultat etter skatt i 2020 på TNOK 313 592. Resultatnedgangen skyldes i hovedsak økte lønns- og finanskostnader, samt høyere avskrivninger knyttet til bruksrettigheter.

Det ble anslått at Covid-19 pandemien ga et inntektstap på nesten 50 millioner kroner i 2020. I 2021 var effekten fra pandemien mindre, men inntektene fra datatjenester til det maritime passasjersegmentet har åpenbart vært rammet på bakgrunn av reiserestriksjoner og nedstenging av fergetrafikk.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på TNOK 591 790, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 337 489. Avskrivninger utgjør en vesentlig andel av differansen. De samlede investeringene i selskapet i 2021 var TNOK 42 714. Selskapets innskudd på deltakerkonto i konsernkontoordningen utgjorde pr. 31.12.2021 TNOK 288 402 og er klassifisert som mellomværende med morselskapet.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde 45 % av samlet gjeld i selskapet pr. 31.12.2021, sammenlignet med 37% pr.31.12.2020. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 2 316 858, sammenlignet med TNOK 2 705 362 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var 35 %, sammenlignet med 36 % pr 31.12.2020.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Fremtidig utvikling

Det ventes fremdeles en negativ inntektseffekt knyttet til Covid-19 restriksjoner i 2022, men gradvis avtagende i takt med at samfunnet gjenåpnes og spesielt at den maritime passasjertrafikken normaliseres. De utsatte områdene for Telenor Satellite AS utgjør en relativt liten andel av selskapets inntekter.

I tråd med generelle forventninger i markedet ventes det en stabil utvikling i etterspørselen etter satellittbaserte transmisjonstjenester for kringkasting i Europa, men selskapet er samtidig forberedt på volumnedgang i Norden som utgjør den største andelen av selskapets inntekter. Selskapet forventer en vekst innen satellittbaserte tjenester for maritime datakommunikasjonstjenester i Europa.



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko som valuta-, rente-, kreditt- og likviditetsrisiko. Disse er omtalt nærmere i egen note. Selskapet har som målsetting å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Som en del av personalarbeidet utarbeides det handlingsplaner og det arbeides systematisk med tiltak for ytterligere forbedring av medarbeidertilfredsheten og arbeidsmiljøet. Selskapet har et overordnet styringssystem for arbeidsmiljø som har tatt utgangspunkt i lover og forskrifter som gjelder på arbeidsmiljøområdet, og de krav som ISO 45001/ OHSAS 18001-standarder stiller. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Sykefraværet var i 2021 på 1,1 % av total arbeidstid i selskapet. Tilsvarende tall for 2020 var 2,3 %. Selskapet arbeider systematisk med helse, miljø og sikkerhet (HMS). Som IA-virksomhet jobber Telenor Satellite AS aktivt med IA-delmålene: forebygging og håndtering av sykefravær, tilrettelegging for ansatte med redusert arbeidsevne, samt økning av den endelige avgangsalderen. Bedriften har egne ordninger for arbeidstakere på 62 år eller eldre som eksempelvis ekstra ferieuke eller 80-90-100 ordningen. Det føres en aktiv politikk for å inkludere personer med funksjonshindringer gjennom Telenor Open Mind som er et kurs- og arbeidstreningsprogram for å få deltakerne tilbake til og inn i arbeidslivet. Tre av fire deltakere som fullfører programmet får seg fast jobb, de fleste av dem i Telenor konsernet. Programmet omfatter også ikke-vestlige innvandrere med høyere utdanning.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Lønnsanalyser gjøres årlig og bekrefter at selskapet har likelønn for likeverdig arbeid.

Av selskapets 108 ansatte er 16 kvinner, hvilket utgjør en kvinneandel på 15 %. Andel kvinnelige ledere i selskapet er 21 % i 2021 mot 21 % i 2020. Styret består av 1 kvinne og 5 menn.

Likestilling og Mangfold

Det er i tråd med likestillingsloven §26 a, utarbeidet en egen likestillingsredegjørelse. Her omtales også deltid, ufrivillig deltid, uttak av foreldrepermisjon og midlertidige stillinger, samt gis en analyse av kjønnsforskjeller med hensyn til lønn. Videre gis det omfattende informasjon om Telenor Satellite AS sitt aktive likestillingsarbeid. Denne redegjørelsen ligger som separat vedlegg til årsberetningen til signering av styret. I tråd med regelverkskravene vil denne redegjørelsen tilgjengeliggjøres i sin helhet på <https://www.telenorsat.com/about-telenor-satellite/>.

Miljørapportering

Virksomheten påvirker i liten grad det ytre miljø. Det arbeides systematisk med å forhindre negativ miljøpåvirkning av selskapets virksomhet.

Telenorkonsernet utarbeider hvert år et miljø- og samfunnsregnskap som kan leses på www.telenor.com/no/samfunnsansvar. Virksomheten i Telenor Satellite AS inngår i denne rapporteringen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet ansvarsforsikring for daglig leder og styremedlemmer. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvaret styret, det enkelte styremedlemmet eller daglig leder kan pådra seg under utøvelsen av sitt verv eller sin stilling. Forsikringen vil dekke det underliggende kravet innenfor rammen av vilkårene samt juridisk bistand. Forsikringen dekker kun finansielt tap.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Telenor Satellite AS:

Disponering (TNOK)	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	421.850
Overført fra egenkapital	-165.522
Totalt disponert	256.328

Fornebu, 25.03.2022
Styret i Telenor Satellite AS

Georg Bock
Styreleder

Sverre Pedersen
Styremedlem

Rita Skjærvik
Styremedlem

Morten Solbakken
Styremedlem

Anders Prytz
Styremedlem

Tom Andre Lauritsen
Styremedlem

Morten Tengs
Daglig leder

Penneo document key: OMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZ0-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Oppstilling av totalresultat 01.01 - 31.12

Beløp i 1000 kroner

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekter	2, 20	861.497	839.106
Annen driftsinntekt	2, 20	0	33.171
Sum driftsinntekter		861.497	872.277
Driftskostnader			
Varekostnad		-31.459	-33.312
Lønnskostnad	3, 6, 9	-146.101	-136.103
Avskrivning	10, 11, 24	-270.111	-253.802
Annen driftskostnad	4, 5, 9, 11, 20	-76.337	-76.091
Sum driftskostnader		-524.008	-499.308
Driftsresultat		337.489	372.969
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	46.120	198.007
Annen finanskostnad	6, 8	-53.177	-168.920
Netto finansposter		-7.057	29.087
Ordinært resultat før skattekostnad		330.432	402.055
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-74.105	-88.463
Årsresultat		256.328	313.592
Overføringer og disponeringer			
Avsatt konsernbidrag		421.850	416.376
Avsatt til annen egenkapital		-165.522	-102.784
Sum disponert		256.328	313.592
Andre resultatkomponenter			
Aktuariell gevinst (tap) på ytelsesplaner	6	-3.007	-9.679
Gevinst (tap) på sikringsinstrumenter som sikrer investeringer i egenkapitalinstrumenter	23	-131	4.259
Skatt relatert til komponenter som ikke skal reklassifiseres over resultatet	6, 23	690	1.192
Sum andre resultatkomponenter		-2.447	-4.227
Totalresultat		253.881	309.365

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Oppstilling av finansiell stilling pr 31.desember

Beløp i 1000 kroner

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	10	3.211	5.183
Sum immaterielle eiendeler		3.211	5.183
Varige driftsmidler			
Varige driftsmidler	11	1.468.926	1.677.079
Bruksretteeiendeler	24	165.772	17.843
Sum varige driftsmidler		1.634.697	1.694.921
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	19.455	19.455
Pensjonsfond	6	6.312	5.875
Andre langsiktige fordringer	13, 21	154.922	248.122
Sum finansielle anleggsmidler		180.689	291.295
Sum anleggsmidler		1.818.597	1.973.556
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 14, 21	106.387	88.489
Andre fordringer	15, 21	391.874	643.317
Sum fordringer		498.260	731.806
Sum omløpsmidler		498.260	731.806
Sum eiendeler		2.316.858	2.705.362

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-5HJHE



Telenor Satellite AS

Oppstilling av finansiell stilling pr 31.desember

Beløp i 1000 kroner

	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		192.591	192.591
Overkurs		273.398	273.398
Sum innskutt egenkapital		465.989	465.989
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		345.357	511.595
Sum opptjent egenkapital		345.357	511.595
Sum egenkapital		811.346	977.584
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	19.692	18.568
Utsatt skatt	7	239.547	284.606
Andre avsetninger for forpliktelser	16, 23	1.441	1.521
Sum avsetning for forpliktelser		260.680	304.695
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	17, 21	444.478	780.055
Leieforpliktelse	24	123.204	6.638
Sum annen langsiktig gjeld		567.682	786.693
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	18, 21	22.583	13.358
Leieforpliktelse	24	37.006	8.111
Skyldig offentlige avgifter		22.904	24.192
Annen kortsiktig gjeld	19, 21, 23	594.656	590.730
Sum kortsiktig gjeld		677.149	636.390
Sum gjeld		1.505.511	1.727.778
Sum egenkapital og gjeld		2.316.858	2.705.362

Fornebu, 25.03.2022
Styret i Telenor Satellite ASGeorg Bock
StyrelederSverre Pedersen
StyremedlemRita Skjærvik
StyremedlemMorten Solbakken
StyremedlemAnders Prytz
StyremedlemTom Andre Lauritsen
StyremedlemMorten Tengs
Daglig leder

Side 7

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Oppstilling av kontantstrømmer 01.01 - 31.12

Beløp i 1000 kroner

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		330.432	402.055
Utbytte fra datterselskap	12	0	-75.745
Ordinære avskrivninger	10, 11, 24	270.111	253.802
Nedskrivning anleggsmidler	12	0	75.745
Endring i kundefordringer	14	-17.898	-29.511
Endring i leverandørgjeld	18	9.224	-8.078
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	6, 16, 19	-1.658	-7.329
Andre endringer i driftsrelatert arbeidskapital	12, 14, 15, 16, 19	-17.060	67.932
Påløpte, ikke mottatt renter	17	18.638	34.505
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		591.790	713.376
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	11	-42.714	-20.259
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0	-95.200
Innbetalinger ved tilbakebetaling av lån	17	91.894	58.083
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		49.180	-57.376
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		-316.939	-260.453
Endringer i konsernkontoordningen	15	243.500	124.368
Utbetalinger av konsernbidrag		-533.816	-513.641
Utbetalinger ved bonusaksjer		0	-1.728
Avdrag og betalte renter på leieforpliktelser	24	-33.715	-4.546
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-640.971	-656.000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZ0-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Oppstilling av endringer i egenkapitalen

Beløp i kroner

	Aksjekapital	Overkurs	Verdi endring kontant strøm- sikring	Estimat avvik pensjon	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2020	192.591	273.398	-716	16.139	603.198	1.084.611
Totalresultat 2020	0	0	3.323	-7.549	313.592	309.365
Konsernbidrag avgitt	0	0	0	0	-416.376	-416.376
Aksjebasert avlønning	0	0	0	0	-15	-15
Egenkapital pr. 31.12.2020	192.591	273.398	2.607	8.590	500.398	977.584
Egenkapital pr 01.01.2021	192.591	273.398	2.607	8.590	500.398	977.584
Totalresultat 2021	0	0	-102	-2.345	256.328	253.881
Konsernbidrag avgitt	0	0	0	0	-421.850	-421.850
Aksjebasert avlønning	0	0	0	0	1.732	1.732
Egenkapital pr. 31.12.2021	192.591	273.398	2.505	6.245	336.607	811.346

Selskapets aksjekapital består av 192.591 aksjer pålydende kr 1.000 og eies 100 % av Telenor Networks Holding AS. Selskapet eier ingen aksjer i eget selskap.

Det er bare en aksjeklasse. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. Det foreligger ingen rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-5HJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

Telenor Satellite AS er et heleid datterselskap av Telenor Networks Holding AS. Telenor Networks Holding AS er et heleid datterselskap av Telenor ASA. Telenor Satellite AS inngår i konsernregnskapet til Telenor ASA. I henhold til unntaksbestemmelsen i regnskapslovens § 3 - 7 er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for Telenor Satellite AS. Telenor ASA sin forretningsadresse er Snarøyveien 30, 1360 Fornebu. Fullstendig konsernregnskap for 2021 kan mottas ved henvendelse til Telenor eller hentes fra Telenors internettside www.telenor.com.

Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet

Telenor Satellite AS' årsregnskap for 2021 er avlagt i henhold til forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (FOR-2014-11-03-1415) jf. RL § 3.9 5. ledd, med sammenligningstall for 2020. Adgangen til å fravike måle- og innregningsregler i henhold til § 3-1 i FOR-2014-11-03-1415 er benyttet i henhold til paragrafens punkt 1 til 4. Blant de viktigste forenklingene er:

IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

IAS 28 fravikes slik at kostmetoden er benyttet for investering i tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet.

Prinsipper for utarbeidelse

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost, bortsett fra finansielle eiendeler som er tilgjengelige for salg (primært aksjer som eies mindre enn 20 %), som er verdsett til virkelig verdi. Lån, fordringer og andre finansielle forpliktelser er vurdert til amortisert kost.

Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner. Beløpene er avrundet til nærmeste hele tusen, hvis ikke annet er oppgitt. Grunnet avrundingsdifferanser kan summene av beløp og prosenter i enkelte tilfeller avvike fra totalene.

Implementering av nye og reviderte standarder og fortolkninger

Standardene og fortolkningene nedenfor er implementert med effekt fra 1. januar 2021:

Endringer i IFRS 4 Forsikringskontrakter utvidelse av det midlertidige unntaket til å ta i bruk IFRS 9 Finansielle instrumenter. Endringer i IFRS 9 Finansielle instrumenter, IAS 39 Finansielle instrumenter - innregning og måling, IFRS 7 Finansielle instrumenter - opplysninger, IFRS 4 Forsikringskontrakter og IFRS 16 Leieavtaler; Referanserentereformen – fase 2: ferdigstiller IASBs respons på den pågående reformen av internbankrenter og andre renteindekser.

Endringer i IFRS 16 Endringer i leieavtaler som følge av Covid 19:

Endringene som ble utstedt i mai 2020 gir en praktisk forenklingsregel vedr lettelser i leiebetalinger som en direkte konsekvens av Covid 19.

Ingen av standardene eller fortolkningene som har trådt i kraft fra 1. januar 2021 har hatt vesentlig effekt på selskapsregnskapet. Selskapet har ikke førtidig implementert noen standard, fortolkning eller endring som er utgitt, men ikke har trådt i kraft.

Omregning av utenlandsk valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta innregnes i den funksjonelle valutaen til kursen på transaksjonsdagen. Pengeposter (eiendeler og gjeld) i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta basert på kursen på rapporteringsdatoen. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Alle valutadifferanser innregnes i resultatregnskapet.

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3MB-5HJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Klassifisering kortsiktige og langsiktige poster

En eiendel klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli realisert eller skal selges eller forbrukes i selskapets normale driftssyklus, eller forfaller/forventes å bli realisert eller gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden. Andre eiendeler er klassifisert som langsiktige.

Gjeld klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli gjort opp i selskapets normale driftssyklus, er holdt hovedsakelig for handelsformål, forventes å bli gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden eller hvis selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjør til minst 12 måneder etter rapporteringsperioden. All annen gjeld er klassifisert som langsiktig.

Finansielle instrumenter, andre enn de som er holdt for handelsformål, er klassifisert basert på forfall, og konsistent med det underliggende sikringsobjektet.

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Investeringer i aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert til anskaffelseskost. Investeringer nedskrives dersom gjenvinnbart beløp er lavere enn anskaffelseskost.

Inntektsføringsprinsipper

Driftsinntekter innregnes når varer leveres eller tjenester ytes, gitt at det er sannsynlig at økonomiske fordeler fra transaksjonene vil tilflyte selskapet og driftsinntektene kan måles pålitelig. Driftsinntekter måles til virkelig verdi av mottatt eller utestående vederlag minus rabatter og salgsrelaterte avgifter. Disse avgiftene er ansett som innkrevd på vegne av myndighetene.

Driftsinntekter består primært av salg av satellittrasmisjonstjenester med tilhørende bakkebaserte tjenester for TV, radio og data. Inntektsføringen skjer over perioden tjenesten leveres.

Presentasjon

Vurderingen om selskapet opptrer som prinsipal eller agent er basert på en vurdering av substansen i transaksjonen, ansvaret for levering av varene eller tjenestene, fastsettelse av priser og de underliggende finansielle risiko og fordeler. Når selskapet opptrer som prinsipal i en transaksjon, innregnes inntekter brutto. Dette betyr at inntekter består av bruttoverdi av transaksjonen fratrukket rabatt som faktureres kunden, og eventuelle relaterte utgifter innregnes som kostnader. Når selskapet opptrer som agent i en transaksjon nettoføres kostnadene mot inntektene, og nettoinntektene representerer den opptjente margin eller provisjon for å yte agenttjenester.

Renteinntekter innregnes over opptjeningstiden og gjenspeiler en effektiv avkastning på eiendelen.

Reklameutgifter, markedsføring og salgsprovisjoner

Reklameutgifter, markedsføring og salgsprovisjoner innregnes i resultatregnskapet når de oppstår.

Avsetninger for forpliktelser

Avsetninger for forpliktelser som fjerningsforpliktelser, restruktureringer, tapskontrakter og rettslige krav innregnes når selskapet, som følge av en tidligere hendelse, har en eksisterende juridisk eller selvpålagt forpliktelse, det er sannsynlig at selskapet vil måtte gjøre opp forpliktelsen, og beløpet kan estimeres pålitelig. Det avsettes ikke for fremtidig driftstap. Avsetninger måles til ledelsens beste estimat av utgiftene for å gjøre opp forpliktelsen på rapporteringsdatoen, diskontert til nåverdi.

Restruktureringsavsetninger innregnes når selskapet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort.

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når selskapets forventede inntekter fra en kontrakt er lavere enn uunngåelige kostnader som påløper for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

Penneo document key: QMTUJ0-ASEQE-KUDAU-8NNZ0-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Fjerningsforpliktelser

En fjerningsforpliktelse innregnes når selskapet har en juridisk eller underforstått forpliktelse til å fjerne en eiendel eller tilbakeføre en lokasjon til sin opprinnelige stand. Når selskapet er pålagt å gjøre opp en fjerningsforpliktelse har selskapet estimert og kapitalisert netto nåverdi av forpliktelsene og inkludert dette i regnskapsført verdi av de relaterte driftsmidlene. Kontantstrømmene ved beregning av nåverdi er diskontert med en estimert langsiktig, før skatt risikofri rent, siden risiko er reflektert i kontantstrømmene. I etterfølgende perioder innregnes rentekostnader på forpliktelsen og avskrivninger på det tilhørende driftsmidlet. Effekten på netto nåverdi av senere endringer i brutto fjerningskostnader eller diskonteringsrenter justerer regnskapsført verdi av eiendeler og gjeld og innregnes i resultatregnskapet over de relaterte eiendelenes forventede gjenværende utnyttbare levetid for gjeldende eiendel.

Betingede forpliktelser og eiendeler

Betingede forpliktelser er ikke regnskapsført i årsregnskapet. Det er opplyst om vesentlige betingede forpliktelser med unntak av betingede forpliktelser hvor sannsynligheten for forpliktelsen er lav.

En betinget eiendel er ikke regnskapsført i årsregnskapet, men opplyst om dersom det foreligger en viss sannsynlighet for at en fordel vil tilflyte selskapet.

Hendelser etter rapporteringsperioden

Ny informasjon etter rapporteringsperioden om selskapets finansielle stilling på rapporteringsdatoen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter rapporteringsdatoen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på rapporteringsdatoen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Pensjoner

Selskapets forpliktelser knyttet til pensjonsordninger definert som ytelsesbaserte pensjonsplaner, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent ved utgangen av rapporteringsperioden. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Periodens pensjonsopptjening presenteres som lønn og personalkostnader, netto rentekostnader presenteres som finanskostnad (inntekt) og aktuariemessige gevinster og tap presenteres i oppstillingen over øvrige resultatelementer.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid når endringene ikke er innvunnet umiddelbart. Gevinster og tap på avkortning eller oppgjør av en ytelsesbasert pensjonsordning innregnes i resultatet når avkortningen eller oppgjøret inntreffer. En avkortning inntreffer når konsernet vedtar en vesentlig reduksjon av antall ansatte som omfattes av en ordning eller endrer vilkårene for en ytelsesbasert pensjonsordning slik at en vesentlig del av nåværende ansattes fremtidige opptjening ikke lenger kvalifiserer til ytelser eller bare kvalifiserer til reduserte ytelser.

Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Når det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon for en flerforetaksordning til å innregnes som en ytelsesplan, innregnes ordningen som en innskuddsbasert pensjonsordning.

Leieavtaler

Om en kontrakt er eller inneholder en leieavtale er basert på substansen i avtalen og krever en vurdering av om kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag, dvs. om selskapet eller en leietaker av selskapet har rett til å få praktisk talt alle de økonomiske fordelene ved bruken av den identifiserte eiendelen og rett til å bestemme bruken av den identifiserte eiendelen i hele brukperioden.

Selskapet som leietaker

Selskapet innregner leieforpliktelser til å gjennomføre leiebetalinger og bruksretteeiendeler som representerer retten til å bruke den underliggende eiendelen for alle leieavtaler der selskapet er leietaker, med unntak av leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi (dvs. i hovedsak leid kontorutstyr) og kortsiktige leieavtaler. Selskapet har valgt å regnskapsføre retten til å bruke spektrum som en leieavtale. Kortsiktige leieavtaler er leieavtaler med en leieperiode på 12 måneder eller mindre og som ikke inneholder en

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3MB-5HJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

kjøpsopsjon, med unntak av avtaler om leie av spektrum lisenser. Leiebetalinger knyttet til kortsiktige leieavtaler eller leieavtaler der den underliggende eiendelen har lav verdi, innregnes som en kostnad lineært over leieperioden. Faste ikke-leiekomponenter tilknyttet leieavtalen blir ikke separert ut og blir dermed innregnet som en del av leieforpliktelsene og bruksretteiendelene i balanseoppstillingen.

Bruksretteiendeler

Selskapet innregner bruksretteiendeler på iverksettelsestidspunktet for leieavtalen (dvs. tidspunktet den underliggende eiendelen er tilgjengelig for bruk). Bruksretteiendeler måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger og akkumulerte tap ved verdifall, justert for eventuelle nye målinger av leieforpliktelsene. Anskaffelseskost inkluderer den innregnede leieforpliktelsen, direkte utgifter til avtaleinngåelse, leiebetalinger foretatt på eller i forkant av iverksettelsestidspunktet, fratrukket eventuelle mottatte leieinsentiver. Anskaffelseskosten inkluderer også estimerte kostnader selskapet vil pådra seg knyttet til demontering og fjerning av den underliggende eiendelen, gjenoppbygging av stedet der enheten er plassert, eller gjenoppbygging av den underliggende eiendelen til den stand som vilkårene i leieavtalen krever. Med mindre selskapet er rimelig sikker på å utøve en opsjon til å overta eierskapet til den leide eiendelen ved utløpet av leieperioden, vil bruksretteiendelen avskrives lineært over den perioden som er kortest av eiendelens utnyttbare levetid og leieperioden. Bruksretteiendeler er gjenstand for vurderinger av tap ved verdifall, som ytterligere beskrevet nedenfor.

Gevinster og tap som oppstår ved fraregning av bruksretteiendeler og tilhørende leieforpliktelser (dvs. kansellering, overføring eller salg av en leieavtale) måles til forskjellen mellom gjenværende netto bokført verdi av bruksretteiendelene og de tilhørende leieforpliktelsene samt eventuelle vederlag eller kanselleringsgebyrer, og rapporteres i resultatregnskapet som en del av driftsresultatet, som andre inntekter eller andre kostnader.

Leieforpliktelser

På iverksettelsestidspunktet for leieavtalen innregner selskapet leieforpliktelser målt til nåverdien av leiebetalingene som skal gjennomføres over leieperioden. Leiebetalingene inkluderer faste betalinger med fradrag for eventuelle fordringer knyttet til leieinsentiver, variable leiebetalinger som er avhengige av en indeks eller en rentesats, og beløp som forventes å komme til betaling i henhold til restverdigarantier. Leiebetalingene inkluderer også utøvelseskursen for en kjøpsopsjon, dersom selskapet med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen, og betaling av bot for å si opp leieavtalen dersom leieperioden gjenspeiler at selskapet vil utøve en opsjon om å si opp leieavtalen. De variable leiebetalingene som ikke er avhengige av en indeks eller en rentesats innregnes som kostnad i den perioden hendelsen eller forholdet som utløser disse betalingene, inntreffer.

Selskapet fastsetter leieperioden til den uoppsigelige leieperioden sammen med eventuelle perioder som omfattes av en opsjon om å forlenge leieavtalen, dersom selskapet med rimelig sikkerhet vil utøve denne opsjonen, og perioder som omfattes av en opsjon om å si opp leieavtalen, dersom selskapet med rimelig sikkerhet ikke vil utøve denne opsjonen.

Ved beregningen av nåverdien av leiebetalingene benytter selskapet den marginale lånerenten på iverksettelsestidspunktet dersom leieavtalens implisitte rente ikke lett kan fastsettes. For å komme frem til den marginale lånerenten bruker selskapet den risikofrie renten i det respektive landet (økonomiske miljø) for en tilsvarende periode som leieperioden, justert for egen kredittrisiko. For datterselskaper med eksternt funding bruker selskapet den eksterne lånerenten for tilsvarende periode som leieperioden, som er tilgjengelig for disse datterselskapene.

Etter iverksettelsestidspunktet økes den balanseførte verdien av leieforpliktelsene for å gjenspeile renten på leieforpliktelsen, og reduseres for å gjenspeile utførte leiebetalinger. I tillegg vil selskapet måle leieforpliktelsen på nytt dersom det inntreffer enkelte hendelser (for eksempel en endring i leieperioden, en endring i fremtidige leiebetalinger, eller andre endringer i avtalen). Generelt vil selskapet foreta en justering av bruksretteiendelen med et beløp tilsvarende det beløpet leieforpliktelsene endres med.

Selskapet som utleier

Selskapet presenterer fordringer fra utleie av eiendeler klassifisert som finansielle leieavtaler som fordringer lik nettoinvesteringer i leiekontraktene. Selskapets finansinntekt fastsettes slik at det oppnås konstant

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3MB-5HUHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

avkastning på utestående fordringer over kontraktsperioden. Direkte kostnader pådratt i forbindelse med opprettelsen av leiekontrakten er inkludert i fordringene.

Leieinntekter fra operasjonelle leieavtaler innregnes lineært i resultatregnskapet over den aktuelle leieavtalens varighet. Initielle direkte kostnader som påløper ved etablering av operasjonelle leieavtaler, legges til den regnskapsførte verdien av den utleide eiendelen og innregnes lineært over leieperioden som avskrivning. Variable leier innregnes som inntekt i opptjeningsperioden.

Inntektskatt

Eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt måles til beløpet som ventes å bli mottatt eller betalt til skattemyndighetene. Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt beregnes etter gjeldsmetoden med full tilordning for alle midlertidige forskjeller mellom regnskapsført verdi og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld i selskapsregnskapet, inkludert fremførbare underskudd.

Utsatt skatt er beregnet med utgangspunkt i vedtatte skattesatser og reguleringer ved slutten av rapporteringsperioden.

Selskapet innregner effekten av usikre skatteposisjoner når det er sannsynlig at skatteposisjonen vil bli akseptert av skattemyndighetene. Selskapet avsetter for usikre og omtvistede skatteposisjoner med forventet beløp som skal betales. Avsetningen reverseres hvis den omtvistede skatteposisjonen avgjøres til fordel for selskapet og ikke lenger kan bli anket.

Eiendel ved utsatt skatt innregnes i oppstillingen av finansiell stilling i den grad det er sannsynlig at skattefordelene vil bli gjenvunnet. Det benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og udiskontert beløp.

Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt innregnes netto når det foreligger en juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt, og selskapet er i stand til og har til hensikt å gjøre opp betalbar skatt netto.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner eller øvrige resultatelementer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler innregnes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningene reduserer regnskapsført verdi av eiendelene, med unntak av tomter som ikke avskrives, til estimert restverdi ved utløpet av forventet utnyttbar levetid. Anskaffelseskost inkluderer utgifter for å anskaffe eller utvikle eiendelen og for kvalifiserende eiendeler kapitaliseres renter som en del av eiendelen. Selskapet avskriver eiendelene fra det tidspunktet hvor eiendelene er tilgjengelig for bruk.

Eiendeler som leies inn i finansielle leieforhold avskrives over forventet utnyttbar levetid på samme basis som eide eiendeler, eller over varigheten av det aktuelle leieforholdet der denne er kortere.

Gevinst eller tap ved avgang eller utrangering av varige driftsmidler beregnes som differansen mellom vederlag og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Estimert utnyttbar levetid, avskrivningsmetode og restverdi vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste eiendeler da denne best reflekterer forbruket av eiendelene, som ofte er tidens gang. Restverdien anslås til null for de fleste eiendeler, unntatt næringsbygg og biler dersom selskapet ikke forventer å bruke disse over eiendelens økonomiske levetid.

Reparasjoner og vedlikehold innregnes i resultatregnskapet når de påløper. Hvis nye deler innregnes i oppstillingen av finansiell stilling, fjernes delene som ble skiftet ut og eventuelle gjenværende regnskapsført verdi innregnes som tap ved avgang.

Penneo document key: OMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger.

Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av utviklingskostnader som er innregnet i oppstilling av finansiell stilling, kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Fordringer

Kundefordringer regnskapsføres til anskaffelseskost eventuelt nedskrevet beløp.

Andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi. For etterfølgende perioder vil andre kortsiktige fordringer måles til amortisert kost i henhold til den effektive rente metoden, justert med avsetning for estimert tap. Avsetning for estimert tap innregnes i resultatregnskapet når det foreligger en tapshendelse og det foreligger objektiv indikasjon på at eiendelens verdi er forringet. Spesifikke fordringer nedskrives når ledelsen anser at de ikke kan inndrives helt eller delvis.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, fastrenteobligasjoner og verdipapirer som ved anskaffelsen hadde gjenværende løpetid på 3 måneder eller mindre. Innstående innskudd i konsernkonto ordningen klassifiseres som et mellomværende med morselskapet.

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, påløpte kostnader og andre kort- og langsiktige ikke-rentebærende finansielle forpliktelser. Disse forpliktelsene er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost og måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.

Rentebærende gjeld

Rentebærende gjeld omfatter selskapets kortsiktige og langsiktige banklån og er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost.

Disse forpliktelsene måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi med fradrag for transaksjonskostnader, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.

Aksjebasert betaling

Selskapet har program for aksjebaserte betalinger til ledelsen og ansatte. Bonusaksjer i tilknytning til disse programmene tildeles netto etter skatt. Selskapet er forpliktet til å holde tilbake et beløp for de ansattes skatteforpliktelse knyttet til aksjebaserte betalinger og overføre dette beløpet, normalt ved kontantoppgjør, til skattemyndighetene på vegne av de ansatte. Disse programmene for aksjebaserte betalinger, inkludert skatt, anses som betalinger med egenkapitaloppgjør. I tillegg er selskapet forpliktet til å gjøre avsetninger for arbeidsgiveravgift relatert til disse programmene, som overføres skattemyndighetene, normalt ved kontantoppgjør. Denne delen av ordningen med aksjebaserte betalinger er regnskapsført som aksjebaserte betalinger med kontantoppgjør.

Aksjebaserte betalinger med egenkapitaloppgjør måles til virkelig verdi (unntatt effekten av ikke-markedsbaserte opptjeningsbetingelser) på tildelingsdatoen. Den virkelige verdien som fastsettes på tildelingsdatoen for aksjebaserte betalinger med egenkapitaloppgjør, innregnes over opptjeningsperioden basert på selskapets estimat av aksjer som til slutt vil opptjenes og justeres for effekten av ikke-markedsbaserte opptjeningsbetingelser.



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Aksjebaserte betalinger med kontantoppgjør måles til virkelig verdi av gjelden. Gjelden måles på nytt ved hver rapporteringsdato.

Oppstilling av kontantstrømmer

Selskapet presenterer oppstilling av kontantstrømmer i henhold til den indirekte metoden. Innbetalinger og utbetalinger vises separat for investerings- og finansieringsaktiviteter, mens operasjonelle aktiviteter inkluderer både kontant- og ikke-kontantlinjer.

Mottatt og betalt rente rapporteres som del av de operasjonelle aktivitetene. Utbetalt og innbetalt konsernbidrag inkluderes under finansieringsaktiviteter. Merverdiavgift og lignende avgifter behandles som innkreving av avgifter på vegne av myndighetene, og rapporteres netto.

Konsernbidrag

Konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens regler. Det innebærer at konsernbidrag regnskapsføres som forpliktelse i oppstilling av finansiell stilling i avsetningsåret.

Sentrale regnskapsestimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med forenklet IFRS forutsetter at ledelsen gjør vurderinger og antakelser som påvirker rapporterte eiendeler og gjeld samt rapportering av betingede eiendeler og forpliktelser på regnskapsdatoen og rapporterte inntekter og kostnader for rapporteringsperioden. De faktiske resultatene kan avvike fra disse estimatene.

Et sentralt regnskapsestimat er et estimat som er viktig for presentasjonen av selskapets økonomiske stilling og resultater, og som krever ledelsens mest subjektive og komplekse vurderinger, ofte som følge av behovet for å utarbeide viktige estimater basert på forutsetninger om utfallet på forhold som er beheftet med iboende usikkerhet. Selskapet vurderer slike estimater løpende ut fra historiske resultater og erfaringer, konsultasjoner med eksperter, trender, prognoser og andre metoder som selskapet anser som rimelige i de enkelte tilfeller, inkludert vurdering av hvordan disse vil kunne endre seg i fremtiden.

Avskrivninger og amortiseringer

Avskrivninger og amortiseringer er basert på ledelsens vurdering av restverdi, avskrivningsmetode og utnyttbar levetid for varige driftsmidler, bruksretteeiendeler og immaterielle eiendeler. Vurderingene kan endres med bakgrunn i teknologisk utvikling, konkurranse, endringer i markedsforholdene og andre forhold. Dette kan medføre endringer i den estimerte utnyttbare levetiden og dermed avskrivningene. Teknologisk utvikling er vanskelig å forutse, og vurderingen av trender og hvor hurtig endringer vil komme, kan endres over tid. Forutsetninger som legges til grunn for vurdering av levetid omfatter, men er ikke begrenset til, gjenværende lisensperiode og forventet teknologisk og markedsmessig utvikling. Selskapet vurderer minst årlig forventet utnyttbar levetid ut fra faktorer som nevnt ovenfor og andre relevante forhold. Forventet utnyttbar levetid for eiendeler av samme type kan variere mellom de ulike enhetene i selskapet på grunn av faktorer som vekstrate, markedets modenhet, historie og forventninger til utskiftning eller overføring av eiendeler, klima, kvaliteten på komponentene som er brukt, osv. En endring i forventet utnyttbar levetid for eiendeler er en estimatendring, og gjenværende avskrivningstid justeres med effekt på fremtidige perioder.

Nedskrivninger

Selskapet har foretatt betydelige investeringer i varige driftsmidler, immaterielle eiendeler, goodwill og tilknyttede selskaper samt andre investeringer, og er avtalepart i et vesentlig antall leieavtaler som leder til bruksretteeiendeler i balanseoppstillingen, både i den ordinære telekommunikasjonsbransjen og i den digitale sfæren. Goodwill, immaterielle eiendeler med ubestemt utnyttbar levetid og immaterielle eiendeler som ennå ikke er tilgjengelig for bruk vurderes for verdifall årlig eller når det er indikasjoner på nedskrivning, mens andre eiendeler blir vurdert når det foreligger indikasjoner på verdifall. Faktorer som indikerer verdifall og utløser krav om testing av eiendelenes verdi, inkluderer: vesentlig reduksjon av markedsverdier; vesentlig svakere resultater i forhold til historiske resultater eller i forhold til forventede resultater; vesentlige endringer i bruken av eiendeler eller i den overordnede forretningsstrategien, inkludert eiendeler som besluttes utrangert eller utskiftet og eiendeler som blir skadet eller tatt ut av bruk, vesentlig negativ utvikling i bransjen eller økonomier, vesentlig reduksjon av markedsandel, vesentlige ufordelaktige regulatoriske beslutninger og rettsavgjørelser samt vesentlige kostnadsoverskridelser ved utvikling av eiendeler.



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

I henhold til IAS 36 Verdifall på eiendeler er gjenvinnbart beløp av eiendeler og selskaper det høyeste av bruksverdi og virkelig verdi fratrukket salgsutgifter. Bruksverdi, spesielt når diskonterte kontantstrømmetoder benyttes, må delvis baseres på ledelsens vurderinger, herunder å bestemme egnede kontantgenererende enheter, diskonteringsrente, estimering av fremtidige resultater, eiendelenes inntektsgenererende kapasitet, marginer, priser på fremtidige fornyelser av spektrumlisenser, påkrevde vedlikeholds investeringer, nettverkskostnader og antagelser om fremtidige markedsforhold. I enkelte markeder vil noen typer kostnader og investeringer være angitt i utenlandsk valuta og påvirkes av valutasingninger. Effekter av resesjon og økt makroøkonomisk risiko kan påvirke estimater for vekst, fremtidig inntjening og diskonteringsrenten som benyttes for å estimere gjenvinnbart beløp av eiendelenes. Diskonteringsrenter påvirkes av flere makroøkonomiske faktorer inkludert lånerenter, landrisiko, antakelser om inflasjon og utvikling i valutamarkedet. Eksterne bevis har blitt tatt i betraktning i forbindelse med forutsetningene som er benyttet.

IFRS standarder som ikke har trådt i kraft

Med effekt for regnskapsår som starter 1.1.2022 er det gjort endringer i følgende standarder: IFRS 3 Virksomhetssammenslutninger, IFRS 16 Leieavtaler, IFRS 1 Førstegangs anvendelse av IFRS, IFRS 9 Finansielle instrumenter-opplysninger, IAS 37 Avsetninger, betingede forpliktelser og betingede eiendeler og IAS 16 Eiendom, anlegg og utstyr.

Ledelsen forventer å implementere disse standardene og fortolkningene på ovenfor nevnte datoer forutsatt at standardene og fortolkningene er godkjent av EU. Samtidig forventes det ikke at endringene vil ha vesentlig betydning for selskapsregnskapet.

Note 2 - Driftsinntekter

	2021	2020
Geografisk fordeling		
Norge	526.285	555.656
Øvrige Norden	20.262	28.193
Vest-Europa	243.446	226.565
Øst-Europa	12.332	310
Asia	38.736	42.099
Afrika	4.716	0
Nord-Amerika	15.720	19.454
Sum driftsinntekter pr. virksomhetsområde	861.497	872.277
Ekstern/intern fordeling		
Driftsinntekter fra selskap i samme konsern (note 20)	57.013	181.672
Driftsinntekter fra eksterne	804.484	657.434
Annen driftsinntekt, kompensasjon	0	33.171
Sum driftsinntekter geografisk fordeling	861.497	872.277

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZ0-1A3M3-5HJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Note 3 - Lønn og personalkostnader

	2021	2020
Lønn og personalkostnader	-110.572	-102.889
Arbeidsgiveravgift	-15.669	-14.384
Pensjonskostnader inkl. arbeidsgiveravgift	-13.675	-12.660
Aksjebasert betaling, inkl. arbeidsgiveravgift (note 9)	-2.447	-2.857
Andre personalkostnader	-3.737	-3.313
Sum lønn og personalkostnader	-146.101	-136.103

Gjennomsnittlig antall årsverk 105 106

Note 4 - Andre driftskostnader

	2021	2020
Leiekostnader	-225	-272
Kostnader til lokaler, kontorutstyr mv.	-9.238	-5.874
Drifts- og vedlikeholdskostnader	-28.369	-27.367
Konsulentonorar og innleid personell	-27.746	-25.719
Porto, frakt, distribusjon og telekommunikasjon	-2.401	-2.332
Reise - og diettkostnader	-497	-587
Markedsføring, reklame og salgsprovisjoner	-1.306	-1.542
Konsesjonsavgifter	-938	-1.485
Tap på fordringer (se note 5)	1.054	-4.058
Kostnader til rettstvister	-108	-119
Fjerningskostnader	-19	9
Kontingenter, forsikring mv.	-6.365	-6.583
Tap ved avgang driftsmidler	-178	-163
Sum andre driftskostnader	-76.337	-76.091

Note 5 - Tap på fordringer

	2021	2020
Avsetning pr 01.01	-5.103	-1.089
Avsetning 31.12	-2.894	-5.103
Endring avsetning for tap på fordringer	2.209	-4.013
Årets konstaterte tap på fordringer	1.155	-45
Sum tap på fordringer	1.054	-4.058

Se forøvrig note 14 Kundefordringer og note 4 Andre driftskostnader.

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3MB-5HJHE

**Telenor Satellite AS****Noter til regnskapet for 2021**

Beløp i 1000 kroner

Note 6 - Pensjonskostnader, pensjonsforpliktelser og -midler

Telenor Satellite AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet er medlem i en ytelsesbasert pensjonsordning, Telenor Pensjonskasse. Denne ordningen ble stengt for opptak av nye medlemmer i 2006. Det ble samme år opprettet en kollektiv innskuddspensjon for nyansatte i selskapet og ansatte som pr 1. juni 2006 frivillig valgte å gå over fra ytelsesbasert ordning i Telenor Pensjonskasse til innskuddspensjon. 37 ansatte i selskapet er dekket gjennom pensjonskassen pr. 31. desember 2021. I tillegg er 73 ansatte med i innskuddsordningen. Utover dette er 1 ansatt omfattet av egen pensjonsordning for toppledere.

Risikotabell K2013 anvendes for død og levealder, mens risikotabellen for uføre på hovedordningen er basert på tidligere erfaringer i Telenor Pensjonskasse.

Følgende forutsetninger er benyttet i beregningen av pensjonsforpliktelsen pr 31.12

Forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente i %	1,90	1,70
Årlig lønnsvekst	2,50	2,00
Årlig regulering av pensjoner i %	1,75	1,25
Fratredelseshyppighet i %	3,44	3,56
Forventet gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid i antall år	7,24	7,57
Økning i grunnbeløp (G) i %	2,50	2,00

Diskonteringsrenten for 2021 og 2020 er fastsatt i henhold til veiledning fra NRS og med utgangspunkt i markedsrenten for obligasjoner med fortrinnsrett (OMF).

Prosentvis fordeling av pensjonsmidlene på investeringskategorier pr 31.12

Investeringskategori	2021	2020
Obligasjoner	58 %	59 %
Aksjer	36 %	35 %
Annet	6 %	6 %
Sum prosentvis fordeling av pensjonsmidler	100 %	100 %

Totale pensjonskostnader innregnet i årets resultat fremkommer slik:

Tilskuddsplaner og førtidspensjoner	2021	2020
Tilskuddsplaner	5.677	4.881
AFP NHO innbetaling hodepremie	1.501	1.403
Sum tilskuddsplaner og førtidspensjoner	7.178	6.284
Ytelsesplaner:	2021	2020
Kostnad ved inneværende periodes pensjonsopptjening	6.497	6.376
Sum ytelsesplaner	6.497	6.376
Rentekostnader og renteinntekter	2021	2020
Rentekostnader på pensjonsforpliktelse	3.102	3.896
Renteinntekter på pensjonsmidler	-2.975	-3.837
Netto rentekostnad og renteinntekt	127	59
Totale pensjonskostnader belastet årets resultat	13.802	12.719

Side 19

Penneo document key: OMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Estimatendringer pensjon	2021	2020
Effekt av endringer i finansielle forutsetninger	10.561	13.033
Faktabaserte endringer	3.764	-6.526
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. netto rentekostnader)	-11.318	3.172
Sum estimatendring pensjon (inngår i øvrige resultatelementer)	3.007	9.679

Pensjonsforpliktelse og -midler fremkommer slik:

Endringer i beregnet ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse	2021	2020
Brutto ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse 1.1	183.873	170.849
Kostnad ved inneværende periodes pensjonsopptjening	6.497	6.376
Rentekostnad på pensjonsforpliktelse	3.102	3.896
Effekt av endring i finansielle forutsetninger	10.561	13.033
Faktabaserte endringer	3.764	-6.526
Utbetalinger av ytelser og fripoliser, arbeidsgiver	-2.357	-2.346
Arbeidsgiveravgift	-1.105	-1.409
Brutto ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse 31.12	204.335	183.873

Endringer i pensjonsmidler	2021	2020
Virkelig verdi pensjonsmidler 1.1	171.180	162.853
Renteinntekter på pensjonsmidler	2.975	3.837
Premieinnbetalinger	8.557	11.018
Utbetalinger av av ytelser og fripoliser	-1.971	-1.947
Arbeidsgiveravgift	-1.105	-1.409
Avkastning på pensjonsmidler (ekskl. renteinntekter)	11.319	-3.172
Virkelig verdi pensjonsmidler 31.12	190.955	171.180

Netto innregnet ytelsesbaserte pensjonsforpliktelse inkl. arbeidsgiveravgift 31.12	13.380	12.693
---	---------------	---------------

Hvorav 19 692 er klassifisert som pensjonsforpliktelse og 6 312 er klassifisert som pensjonsfond. Telenor Satellite AS forventer å betale inn 8 993 til Pensjonskassen i 2022.

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-118.983	-117.439
Endring i utsatt skatt	45.031	28.234
22% av årets OCI som ikke skal inngå i ordinært resultat	-662	0
Reklassifisering betalbar skatt bonusaksjer	510	743
Skattekostnad ordinært resultat	-74.105	-88.463

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	330.432	402.055
Resultatkomponenter for IFRS	-3.007	-9.679
Permanente forskjeller	8.724	3.425
Endring i midlertidige forskjeller	204.684	138.015

Side 20

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Avgitt konsernbidrag	-540.834	-533.816
Nedskrivning på aksjer	0	75.745
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	0	-75.745
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	118.983	117.439
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-118.983	-117.439
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats

Resultat før skatt	330.432	402.055
Beregnet skatt av resultat før skatt	-72.695	-88.452
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-1.409	-11
Sum årets skattekostnad	-74.105	-88.463
Effektiv skattesats	-22,4 %	-22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	849.528	960.523	110.994
Fordringer	244.073	338.014	93.941
Balansførte leieavtaler	5.561	3.094	-2.467
Gevinst – og tapskonto	9.067	11.334	2.267
Avsetninger mv	-8.593	-9.460	-868
Pensjonspremie/- forpliktelse	-13.380	-12.693	687
Andre forskjeller	-712	-582	130
Sum midlertidige forskjeller	1.085.545	1.290.230	204.684
Aksjer og andre verdipapirer	3.302	3.433	131
Grunnlag for utsatt skatt	1.088.848	1.293.662	204.815
Utsatt skatt (22 %)	239.546	284.606	45.059

Endring midlertidige forskjeller på TNOK 204 684 multiplisert med 22% utgjør endring utsatt skatt på TNOK 45 031. Dette inngår i skattekostnaden i resultatregnskapet. Endring utsatt skatt aksjer og andre verdipapirer inngår i andre resultatkomponenter.

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Note 8 - Finansinntekter og -kostnader

Finansinntekter	2021	2020
Utbytte fra datterselskaper	0	75.745
Eksterne renteinntekter utlån og fordringer	13.874	18.547
Valutagevinst	32.246	103.715
Sum finansinntekter	46.120	198.007
Finanskostnader		
Rentekostnader til konsernselskap	-5.455	-8.181
Eksterne rentekostnader utlån og fordringer	-354	-293
Nedskrivning av aksjer i datterselskap	0	-75.745
Renter leieavtaler	-2.005	-308
Valutatap	-45.362	-84.334
Andre finanskostnader	0	-59
Sum finanskostnader	-53.177	-168.920

Note 9 - Aksjebasert avlønning og ytelser til ledende personer, revisor mv

Telenor Satellite AS utbetalte godtgjørelse til styret på TNOK 213 i 2021. Styrets medlemmer har ingen avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller endring av vervet, avtaler om bonuser, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Daglig leder mottok TNOK 2 513 i fast godtgjørelse i 2021, inkludert utbetalt bonus for 2020. Fast godtgjørelse består av fast lønn, bonus og årets innberetning av langtidssintensivprogram. I tillegg mottok daglig leder TNOK 166 i annen godtgjørelse.

Daglig leder har en ytelsesbasert pensjonsordning. Det er kostnadsført TNOK 850 i løpet av 2021, eksklusive arbeidsgiveravgift *). Videre har daglig leder en pensjonsavtale som går ut på at han kan fratruke ved fylte 65 år.

Daglig leder hadde i 2021 årsbonusavtale med en maksimal ramme på 3 måneders fast godtgjørelse.

Hvis daglig leder anmodes om å fratruke sin stilling gjelder en etterlønsavtale på 6 måneders fast godtgjørelse fra fratreden. Dersom daglig leder tar arbeid eller engasjerer seg i yrkesrelatert virksomhet i denne perioden, skal det gjøres fradrag i etterlønnen av godtgjørelsen i ny virksomhet. Det betales ikke feriepenger av etterlønnen. Gjensidig oppsigelsesfrist er 6 måneder.

Ingen i styret eller daglig leder har lån eller sikkerhetsstillelse i Telenor Satellite AS.

Konsernet har et generelt aksjekjøpsprogram, åpent også for toppledere, hvor ansatte gis mulighet til å kjøpe aksjer i Telenor ASA for 1, 2, 3 eller 4 % av sin grunnlønn med 25 % rabatt inntil TNOK 2.

Hvis Telenor ASA-aksjen utvikler seg bedre enn STOXX® Europe 600 Telecommunications Index (SXKGR) over en 2-års periode vil deltakerne i programmet være berettiget til en aksjeprogram-bonus etter de følgende betingelser:

* Hvis aksjen utvikler seg svakere enn indeksen blir det ikke tildelt noen bonusaksjer.

* Hvis aksjen utvikler seg bedre enn indeksen blir bonusen lik nåverdien av de opprinnelige program-aksjene.

* Hvis aksjen utvikler seg minimum 15 prosentpoeng bedre enn indeksen blir bonusen lik tre ganger nåverdien av de opprinnelige program-aksjene.

Bonusen blir kun tildelt dersom deltakeren fremdeles er ansatt i konsernet og vært i besittelse av program-

Side 22

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

aksjene i hele programmets løpetid. Deltakerne er forpliktet til å kjøpe Telenor ASA-aksjer for nettoverdien av bonusen.

Konsernet tilbød et tilsvarende aksjekjøpsprogram til de ansatte i 2020.

For 2021 ble ingen leder i Telenor Satellite AS godtgjort Telenors langtidssensitivordning (LTI). Langtidssensitivitet utgjør en fast godtgjørelse på 15/20/25 prosent av den årlige faste grunnlønnen. For utestasjonert konsernledelse er langtidssensitivitet basert på vedkommendes nettlønn og redusert til halvparten. Nettobeløpet etter skatt må brukes til å kjøpe aksjer i Telenor ASA, med en bindingstid på fire år.

*) Beregningen av pensjonsytelsene er basert på samme aktuarielle og øvrige forutsetninger som benyttes i pensjonsberegningen i note 6 for pensjoner. Beløpene er høyere enn fripolisene ville vært dersom arbeidsforholdet ble avsluttet 31.12.2021.

Kostnadsført aksjebasert avlønning, inkl. i lønn og personalkostnader

	2021	2020
Langtidssensitivprogram for ledere	282	239
Aksjekjøpsprogram for ansatte	1.963	2.533
Arbeidsgiveravgift	202	85
Sum aksjebasert avlønning	2.447	2.857

Honorar til revisor

	2021	2020
Foreslått honorar for lovpålagt revisjon for året	281	267
Fakturert for andre attestasjonstjenester etc	29	0
Sum honorar til revisor	310	267

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 10 - Immaterielle eiendeler

	Ansk. kost 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskr.	Akk. av- og nedskr.	Bokført verdi 31.12
Lisenser og rettigheter (0-5 år)	11.247	0	0	-1.972	-8.036	3.211
Sum immaterielle eiendeler	11.247	0	0	-1.972	-8.036	3.211

Immaterielle eiendeler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Avskrivningstid er angitt i parentes i tabellen ovenfor.

*) Endring i immaterielle eiendeler under utførelse angis som netto endring gjennom året.

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Note 11 - Varige driftsmidler

	Ansk. kost 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskr.	Akk. av- nedskr	Bokført verdi 31.12
Stasjonsanlegg (10)	31.222	4.072	0	-2.800	-19.237	16.058
Mobiltelefonnett/sentral (3)	867	0	0	0	-867	0
Sentraller og utstyr (10)	548.477	25.221	-18.120	-34.736	-462.715	92.863
Bygninger (30)	89.965	0	-508	-1.556	-74.124	15.333
Tomter (ingen avskrivning)	6.320	0	0	0	0	6.320
Maskiner/utstyr/inventar (10)	5.606	1.059	-2.901	-691	-1.366	2.398
Transportmidler (5)	563	0	0	0	-563	0
EDB-utstyr (3)	8.446	2.794	-652	-2.261	-5.940	4.649
Satelitter (14-18)	4.815.105	0	-13.839	-194.846	-3.496.553	1.304.713
Anlegg under utførelse *)	17.024	9.568	0	0	0	26.592
Sum varige driftsmidler	5.523.595	42.714	-36.018	-236.891	-4.061.365	1.468.926

Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Avskrivningstid er angitt i år og fremkommer av parentesene i tabellen ovenfor.

*) Endring i anlegg under utførelse angis som netto endring gjennom året.

Note 12 - Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap	Kontor	Eier- andel	Resultat 2021	Egenkapital 2021	Bokført verdi
Telenor UK Ltd	Storbritannia	100 %	1.041	12.490	19.455
Sum datterselskap			1.041	12.490	19.455

Note 13 - Langsiktige fordringer

<i>Rentebærende</i>	2021	2020
Fordring på eksterne parter	152.911	244.805
Ikke rentebærende		
Forskuddsbetaling på kundekontrakter	1.945	2.946
Langsiktig aksjeprogram for ledere	66	371
Sum langsiktige fordringer	154.922	248.122

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Note 14 - Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3.812	2.563
Eksterne kundefordringer	102.574	85.926
Sum kundefordringer	106.387	88.489

Virkelig verdi av kundefordringer tilsvarer bokført verdi. Se note 5 for tapsavsetning kundefordringer. Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 15 - Andre kortsiktige fordringer

	2021	2020
<i>Rentebærende</i>		
Fordringer på selskap i samme konsern	288.402	531.902
Andre kortsiktige fordringer	93.748	98.302
<i>Ikke rentebærende</i>		
Fordringer på ansatte	30	221
Andre kortsiktige fordringer	9.694	12.893
Sum andre kortsiktige fordringer	391.874	643.317

Telenorkonsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Telenor ASA iht. avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinnehavere eller deltakere. Banken kan avregne ethvert trekk og innestående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom DNB Bank ASA og Telenor ASA. Innskudd på deltagerkonto i konsernkontosystemet representerer således et mellomværende med Telenor ASA.

Rentebærende fordringer på selskap i samme konsern inkluderer innskudd i konsernkonto ordningen på TNOK 288 402 (2020: TNOK 531 902). Årets endring i konsernkontoordningen er for Telenor Satellite AS vurdert som en finansiell aktivitet.

Note 16 - Avsetning for andre forpliktelser

	2021	2020
Langsiktige forpliktelser		
Avsetning for fjerningsforpliktelser	1.408	1.389
Andre forpliktelser	32	132
Sum langsiktige forpliktelser	1.441	1.521

Telenor Satellite AS har fjerningsforpliktelser primært knyttet til satelittuplink virksomhet. Disse kontraktene pålegger Telenor Satellite AS å sette lokasjonen tilbake i sin opprinnelige stand når Telenor Satellite AS forlater en lokasjon.

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZ0-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Note 17 - Annen langsiktig gjeld

	2021		2020	
	Total	Forfall > 5 år	Total	Forfall > 5 år
<i>Rentebærende</i>				
Gjeld til selskap i samme konsern	322.668	0	639.607	0
Gjeld til eksterne	119.987	40.034	138.625	52.796
<i>Ikke rentebærende</i>				
Depositum	1.822	0	1.822	0
Sum annen langsiktig gjeld	444.478	40.034	780.055	52.796

Note 18 - Leverandørgjeld

	2021	2020
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	5.865	2.034
Leverandørgjeld til eksterne	16.719	11.324
Sum leverandørgjeld	22.583	13.358

Note 19 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
<i>Rentebærende</i>		
Avsatt betinget vederlag vedrørende kjøp av satellitter	22.894	24.629
<i>Ikke rentebærende</i>		
Gjeld til selskap i samme konsern	540.834	533.816
Skyldig feriepenge og bonus	24.746	23.083
påløpte, ikke forfalte kostnader	2.272	7.551
Forskuddsbetalte inntekter	3.909	1.652
Sum annen kortsiktig gjeld	594.656	590.730

Ikke rentebærende gjeld til selskap i samme konsern gjelder skyldig konsernbidrag, se note 21 .

Penneo document key: OMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZ0-1A3M3-SHJHE

**Telenor Satellite AS****Noter til regnskapet for 2021**

Beløp i 1000 kroner

Note 20 - Nærstående parter (salg til/ kjøp fra)

Telenor selskaper	2021		2020	
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra
Canal Digital AS	0	0	129.339	327
Telenor UK Ltd	0	13.405	0	19.512
Telenor Norge AS	15.092	13.476	14.159	12.895
Telenor Sverige AB	8.350	0	5.716	0
Telenor Maritime AS	25.334	0	25.647	30
Telenor Shared Services AS	0	4.428	535	2.086
Telenor Broadcast Holding AS	0	0	0	95.200
Telenor Maritime AB	5.440	0	0	0
Telenor ASA (morselskap)	894	3.325	0	11.655
Øvrige Telenor selskaper	1.902	1.918	6.277	3.456
Sum nærstående parter (salg/kjøp)	57.013	36.552	181.672	145.161

Note 21 - Nærstående parter (fordringer/gjeld)

Telenor selskaper	2021		2020	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Telenor UK Ltd.	0	1.358	0	873
Telenor ASA	288.402	322.668	531.902	639.607
Telenor KB AS	0	540.834	0	533.816
Telenor Norge AS	0	3.363	0	529
Øvrige Telenor selskaper	3.812	1.143	2.563	632
Sum nærstående parter (fordring/gjeld)	292.214	869.367	534.465	1.175.457

Fordring mot Telenor ASA inkluderer innskudd i konsernkontoordningen på TNOK 288 402 pr. 31.12.2021 og TNOK 531 902 pr. 31.12.2020, se note 15 andre kortsiktige fordringer.

Gjeld til Telenor KB AS består av konsernbidrag med skatteeffekt på TNOK 540 834 pr.31.12.2021, se note 19 annen kortsiktig gjeld.

Av gjeld til Telenor ASA utgjør benyttede trekkrettigheter TNOK 322 668 pr. 31.12.2021, se note 17 annen langsiktig gjeld. Den ubenyttede trekkmuligheten hos Telenor ASA er på TNOK 877 332.

Note 22 - Finansiell markedsrisiko**Valutarisiko**

Valutarisiko er risikoen for at verdien av fremtidige kontantstrømmer knyttet til et finansielt instrument vil fluktuere på grunn av endringer i valutakurs. Telenor Satellite AS er eksponert overfor endringer i verdien på norske kroner relativt til andre valutaer. Valutaeksponering oppstår når selskapet har transaksjoner med oppgjør i annen valuta enn sin lokale valuta. Forpliktende kontantstrømmer i utenlandsk valuta større enn 50 millioner kroner sikres økonomisk ved hjelp av terminkontrakter.

Valutaeksponering knyttet til gjeld og eiendeler i utenlandsk valuta er også en del av risikoeksponeringen til selskapet. I den grad det er mulig søker en å ta opp gjeld i fremmed valuta hvor en har motsvarende eiendeler nominert i samme valuta.

Side 27

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE



Telenor Satellite AS

Noter til regnskapet for 2021

Beløp i 1000 kroner

Renterisiko

Telenor Satellite AS er eksponert for renterisiko som følge av finansiering av selskapet og plassering av overskuddslikviditet. Renteinntekter og rentekostnader innregnet i resultatet påvirkes delvis av renteendringer i markedet. Rentesatsene til selskapet følger rentene som Telenor ASA oppnår i markedet, med påslag av kredittmargin. I henhold til finansielle retningslinjer skal gjennomsnittlig rentebinding (durasjon) i Telenor ASA ligge innenfor et bånd på 0,5 til 2,5 år, med et gjennomsnitt på 1 år.

Kredittrisiko

Kredittrisiko representerer det tap som Telenor Satellite AS vil bli påført dersom en motpart ikke gjør opp sine finansielle forpliktelser. Konsentrasjon av kredittrisiko i forhold til kundefordringer er begrenset fordi selskapet sin kundebase består av et stort antall kunder som samtidig anses å være diversifisert. Det er derfor ikke behov for noen ytterligere avsetninger utover ordinære avsetninger for tap på krav. Plassering av overskuddslikviditet representerer også kredittrisiko. Selskapet plasserer overskuddslikviditeten hos Telenor ASA.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke møter sine finansielle forpliktelser i tide. Likviditetsbehovet blir avdekket gjennom prognoser og analyser utarbeidet av selskapet på jevnlig basis. Telenor Satellite AS legger vekt på finansiell fleksibilitet. En viktig del av arbeidet for å oppnå dette målet er å sikre tilstrekkelige lånefasiliteter med Telenor ASA, for å sikre kapitalbehovet over tid.

Regulatorisk risiko

Telenor Satellite AS' virksomhet er underlagt et omfattende regelverk. En ugunstig forskriftsutvikling og forskriftsmessig usikkerhet kan ha negativ innvirkning på selskapets resultater og forretningsutsikter.

Note 23 - Kontantstrømsikringer og sikringsbokføring

Terminkontrakter pr. 31.12.2021	Nominell verdi i valuta	Virkelig verdi i NOK
Solgt EUR	325	3.302
Sum kontraktsforpliktelser	325	3.302

Terminkontrakter pr. 31.12.2020	Nominell verdi i valuta	Virkelig verdi i NOK
Solgt EUR	328	3.433
Sum kontraktsforpliktelser	328	3.433

Sikringene som er foretatt av Telenor Satellite AS er forventet å være effektive. Selskapet har to salgskontrakter i EUR som er sikret på kvartalsbasis for perioden 3. kvartal 2020 til 1. kvartal 2022. Det er ikke forventet noen vesentlige forskyvninger i kontantstrømmene. De midlertidige effektene er via øvrige resultat elementer ført mot egenkapitalen.

Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZO-1A3M3-SHJHE

**Telenor Satellite AS****Noter til regnskapet for 2021**

Beløp i 1000 kroner

Note 24 - IFRS16 Bruksretteiendeler, leieavtaler og leieforpliktelser

Bruksretteiendeler	Ansk. kost 01.01	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskr.	Akk. av- og nedskr	Bokført verdi 31.12
Lokasjoner	9.044	3.646	0	-5.679	-11.627	1.062
Bygninger	12.158	125	0	-171	-213	12.071
Tomter	407	0	0	-27	-78	329
Transportmidler	113	0	-6	0	-106	0
Fiber	3.078	0	-1.575	-693	-1.504	0
Satellitter	0	176.986	0	-24.677	-24.677	152.309
Sum	24.800	180.757	-1.581	-31.248	-38.205	165.772

Leieforpliktelser	2021	2022	2023	2024	2025	2026 og senere	Sum forpliktelser
Ekstern	35.681	35.190	35.620	36.120	12.167	174	154.952
Intern	1.325	1.244	1.274	1.305	110	0	5.258
Sum	37.006	36.434	36.894	37.425	12.277	174	160.210

Note 25 - Pantstillelser og garantiansvar

Telenor Satellite AS har kjøpt bankgaranti for sikkerhetsstillelse til de ansattes skattetrekk. Bankgarantien lyder på MNOK 10.

Note 26 - Covid-19

Covid-19-pandemien forventes å gi en ytterligere negativ inntektseffekt i 2022, først og fremst knyttet til det maritime passasjer segmentet. Effekten vil avhenge av varigheten av restriksjonene knyttet til pandemien. De utsatte områdene for Telenor Satellite AS utgjør en relativt liten andel av selskapets inntekter. Selskapet er også til en viss grad utsatt for valutasvingninger da ca. 25 % av inntektene er i dollar. Mesteparten av øvrige inntekter i utenlandsk valuta er valuta sikret. Dette gjelder også for innbetalinger knyttet til finansiell leie av transponder kapasitet. Selskapet har for øvrig ca 13 % av varekostnader og driftskostnader (utenom avskrivninger) i utenlandsk valuta.

Selskapet har ikke indikasjoner på verdifall på CGU'er med eller uten goodwill eller tilknyttede selskaper basert i inntektstap knyttet til pandemien. Behovet for tilleggsavsetninger for forventede kredittap knyttet til kundefordringer og kontraktsmidler er også vurdert. Avsetnings nivået i 2021 er vurdert som ganske stabilt og ytterligere avsetninger er ikke ventet. Offentlige myndigheter har iverksatt økonomiske hjelpetiltak og påvirkningen på selskapet har ikke vært vesentlig.



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Sverre Pedersen

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1153929

IP: 134.47.xxx.xxx

2022-04-01 08:48:44 UTC



Anders Prytz

Styremedlem

Serial number: 9578-5999-4-1669048

IP: 84.208.xxx.xxx

2022-04-01 08:50:02 UTC



Georg Bock

Styreleder

Serial number: 9578-5997-4-3747443

IP: 134.47.xxx.xxx

2022-04-01 08:51:14 UTC



Morten Solbakken

Styremedlem

Serial number: 9578-5995-4-421336

IP: 195.94.xxx.xxx

2022-04-01 09:01:49 UTC



Tom Andre Lauritsen

Styremedlem

Serial number: 9578-5990-4-2116690

IP: 134.47.xxx.xxx

2022-04-01 09:17:08 UTC



Morten Tengs

Daglig leder

Serial number: morten.tengs@telenor.com

IP: 134.47.xxx.xxx

2022-04-01 10:18:56 UTC

morten tengs

Rita Skjærvik

Styremedlem

Serial number: 9578-5995-4-136116

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-04-01 13:30:11 UTC



Penneo document key: QMTUO-ASEQE-KUDAU-8NNZ0-1A3MB-SHJHE

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>